
Ceník prováděných ohňostrojů: 
 
OHŇOSTROJE MALÉ 
 
(svatby, firemní večírky a párty, rodinné oslavy,kulturní a společenské akce atd.) 
Do 5 minut ......................................  5.000,- až 10.000,- Kč 
Do 10 minut ..................................... 10.000,- až 25.000,- Kč 
Do 15 minut ..................................... 20.000,- až 35.000,- Kč 
 
* cenu ovlivňuje složení, bohatost a náročnost ohňostroje. 
* K ohňostroji je možno přidat hudební doprovod s možností výběru vlastní hudby. Tato 
varianta je realizovatelná u ohňostrojů v ceně nad 15.000,- Kč. 
 
OHŇOSTROJE STŘEDNÍ 
 
(kulturní a splečenská vystoupení, oslavy výročí měst a obcí, novoroční ohňostroje, atd.) 
Do 10 minut .....................................30.000,- až 45.000,- Kč 
Do 15 minut .....................................45.000,- až 65.000,- Kč 
Do 20 minut .....................................70.000,- až 90.000,- Kč 
 
OHŇOSTROJE VELKÉ 
 
(výročí,oslavy,firemní pezentace, sportovní a kulturní akce, novoroční ohňostroje, atd.) 
Do 10 minut .....................................40.000,- až 60.000,- Kč 
Do 15 minut .....................................65.000,- až 90.000,- Kč 
Do 20 minut .....................................100.000,- Kč a více. 
 
OHŇOSTROJE DENNÍ 
 
(použití výškových zvukových a dýmových efektů) 
Do  5 minut .....................................25.000,-Kč 
Do 10 minut .....................................35.000,-Kč 
Do 15 minut .....................................60.000,-Kč 
 
OHŇOSTROJNÉ NÁPISY (písmena, texty, číslice, znaky) 
 
Cena za jedno písmeno (znak) se pohybuje od 500,- Kč do 2.000,- Kč v závislosti na velikosti 
a náročnosti. 
Písmeno, číslice do velikosti cca 150 cm na výšku je v ceně cca 1000,- až 1.500,- Kč / kus. 
 
 
Ceník je pouze orientační. Vše se odvíjí od individuálního posouzení nároků zákazníka s 
ohledem na místo odpalu, použití pyrotechniky a propracování ohňostroje. 


